
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 19 51/ 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

SZ SSHMP 14648/2022 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 
IČ: 70889660 

Jméno: LB BOHEMIA, s.r.o. 
IČ:26224461 
DIČ: CZ26224461 
Zastoupen: Davidem Bednárem - prokuristou společnosti 
Zápis u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38076 

I. Předmět plnění

r>R1\ H/\ 

PH/\ CUf 

PH!-\ (1/-\ 

PR/\ G 

Předmětem plnění je dodávka kancelářských židlí a křesel na pracoviště v administrativní budově 
areálu SSHMP Praha-Dubeč, včetně montáže. 

II. Místo plnění

Místem plnění je areál SSHMP, Ke Křížkám 2, Praha IO-Dubeč 

III. Cena plnění

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 125.000,- Kč (slovy:
stodvacetpěttisíckorunčeských) bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty ve výši
21 % činí 26.250 Kč. Celková kupní cena za dodání včetně DPH činí 151.250,- Kč.

2. Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/90 Sb., o cenách.

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu částku do 21 dní ode dne uvedení zařízení
do provozu, a to na základě faktury prodávajícího, která musí splňovat veškeré náležitosti
řádného daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 4 



4. Sjednaná cena jako nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy
a před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH.

5. Na splnění předmětu dodávky neposkytuje objednatel zálohové platby.

6. Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,
nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.

IV. Doba plnění a záruční podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat všechen objednaný materiál v termínu 
do 30-ti dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Dřívější plnění je po dohodě stran možné.

2. Na dodané zařízení poskytuje prodávající záruku po dobu min. 24 měsíců ode dne uvedení
do provozu. Záruka se nevztahuje na opravy, které mají charakter běžné údržby a na závady,
které vzniknou v důsledku nesprávného užívání stroje.

3. Prodávající je povinen při dodání a montáži předmětu této kupní smlouvy zaškolit kupujícího
v jeho obsluze a předat kupujícímu návod k použití v českém jazyce.

V. Ostatní ujednání

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí v plném roz�ahu ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012, ve znění pozdějších změn a doplňků. Veškeré změny této smlouvy
je nutno učinit v písemné formě, jinak jsou neplatné.

2. Kupující prohlašuje, že měl možnost seznámit se s technickými parametry předmětu této
kupní smlouvy a s jeho provedením.

3. Prodávající prohlašuje, že dodaný materiál odpovídá svými parametry platným normám
a bezpečnostním předpisům, což bude dokladováno vydáním prohlášení o shodě.

4. Dodavatel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce, jeho bankovní spojení uvedené ve smlouvě je totožné s účtem,
zveřejněným v registru plátců DPH.

5. Dodavatel postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně. Dodavatel je povinen
včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil a které mohou mít vliv na změnu
pokynů objednatele.

6. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel
je oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní
pokuty nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele za objednatelem,
a to i pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž pohledávky zanikají započtením
dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení dodavateli.

7. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu zadavatele.

8. Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 1766
občanského zákoníku. Nebezpečí změny okolností bere na sebe poskytovatel.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 4 



9. V případě, že nebude dodržen termín dodávky zařízení, a to z jiného důvodu, než vinou
objednatele, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši až 100 Kč
za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení. Vznik práva na uplatnění smluvní
pokuty, její uplatnění nebo zaplacení nebude mít vliv na nárok na náhradu škody.

1 O. Objednatel má právo písemně odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
ze strany dodavatele dle ustanovení§ 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Smluvní pokuta je v tomto případě sjednána ve výši 5000,00 Kč. 

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(zákona 89/2012 Sb.,§ 504, občanský zákoník).

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud
nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém
případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Veškeré změny a dodatky ke smlouvě je nutno provést písemnou formou.

5. Strany se dohodly na doručování veškerých písemnosti, směřujících ke změně smlouvy,
jejímu vypovězení, uplatnění smluvních pokut a náhrady škody, do datové schránky.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Břeclavi dne: V Praze dne: 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 

1 2 -10- ?ťl?1

Strana 3 z 4 



Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy: Cenová nabídka 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana4 z 4 



..--... 

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

P Fl A 

pF{/\. 

PR t\ 
PRA 

HA 

GUE 

C.� A

r-<.J 

Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky

Krycí list 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
,,Nákup kancelářských židlí - Dubeč" 

Zadavatel veře.iné zakázkv: 

Obchodní firma/Instituce Správa služeb hlavního města Prahy 
Sídlo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 
IČO 70889660 
DIČ CZ70889660 
J edtÍající/Zastoupená Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ UCHAZEČ: 

Obchodní firma/název u práv. osoby LB BOHEMIA,.s. r. o. 

Obchodní firma 
Sídlo /místo podnikání Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 

Právní forma právnické osoby s. r. o.

ICO 26224461 

DIČ CZ26224461 

Jméno a přijmení statutárního orgánu, David Bednár - prokurista společnosti

resp. členů statutárního orgánu: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba uchazeče s uvedením tel. 
faxového či e-mailového spojení 

Celková nabídková bez DPH 

Výše DPH 

Celková nabídková cena vč. DPH 

Prohlášení uchazeče 

125.000,-Kč 
26.250,-Kč 

151.250,-Kč 

Prohlašujeme, že jsme se podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto 
podmínkám porozuměli a že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme. Nabídka je zpracována 
v souladu s těmito zadávacími podmínkami. 

V Břeclavi dne 26.8.2022 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 1 



..-... 

Kancelářská židle EPIC- zátěžová - 6 ks: 

• kancelářská židle s pohodlným sezením s opěrákem ze síťoviny

• opěrák je zakončen opěrkou hlavy

• sedák židle je čalouněn do odolné látky, výplní sedáku je pěna tvarovaná ve formě

• synchronní mechanika s nastavením protiváhy sedíclho zajišťuje komfortní nastavení

úhlu sedáku a opěráku

• výškově nastavitelné područky

• výškově stavitelná bederní opěrka

• židle je výškově nastavitelná na chromovaném pístu

• kovový chromovaný kříž s kolečky o průměru 50 mm na tvrdé i měkké podlahy

• nosnost 150 kg

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic 
Tel:+ 420 777 127 428, e-mail: bednar@LBBohemia.cz, web: lbbo,hemia.cz 



.....-., 

Kancelářská židle LEXI. černá - 12 ks: 

• kancelářská židle Lexi zajišťuje pohodlí a prodyšnost a uživateli tak

poskytne maximální komfort při práci

• židle je vybavena synchronní mechanikou s možnosti aretace ve 3 polohách

• tuhost mechaniky lze regulovat v závislosti na váze uživatele

• opěrák židle ja čalouněn do kvalitní síťoviny a je zakončen výškově stavitelnou

opěrkou hlavy

• bederní opěrka pro optimální podporu bederní páteře

• područky s funkcí 30 - rotace plus horizontální posun dopředu či dozadu, nastavení

výšky

• plynový píst pro nastavení požadované výšky židle

• židle je posazená na hliníkovém kříži s pěti kolečky o průměru 60 mm s univerzálním

použitím pro všechny typy podlah

• nosnost 130 kg

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic 
Tel: + 420 777 127 428, e-mall: bednar@LBBohemia.cz, web: lbbohemia.cz 



........... 

Stohovatelná židle VIVA - 24 ks 

• stohovatelné konferenční židle s širokým využitím
• konstrukce z ocelových oválných trubek (30 x 15 mm), povrchová úprava černou

práškovou barvou

• černé plastové koncovky nohou

• čalounění: 100% polyester

• černé plastové kryty zad a sedáku

• nosnost 130 kg




